
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 

10. liga 
 

Finále 
 

 
 

Zápasy o konečné umístění skončila 10. liga. Polovina zápasů byla vyrovnaná, druhá polovina 
skončila jednoznačně. Těsná vítězství uhrály Jizbice, Fernet a Tonka team. Mezi jednoznačné zápasy 
patřilo finále, ve kterém Trigoni porazili Coby Dup. Hlavou proti zdi si snadno poradili s Jezinkami. 
K jasné výhře jim výkonem 262 kuželek přispěl Miloš Hofman, který se zároveň stal vítězem soutěže 
jednotlivců. Nejsnadnější cestu k vítězství měl Triumf. Získal páté místo zadarmo, protože žáci SKK 
Náchod se k zápasu nedostavili. Již podruhé v tomto ročníku turnaje. 
 
 
 

Jizbice – Mojito Ladies  8:4 (663:640) 
 
Jaroslav Rýdlo 212, Hana Rýdlová 184, Barbora Rýdlová 147, Dana Cvrčková 120  
Eva Petruželková 134, Klára Kreclová 188, Iva Kreclová 122, Helena Bártová 196 
 
 

Fernet – UFO team  10:2 (767:715) 
 
Ivan Macháček 193, Helena Maixnerová 166, Jan Macháček 240, Daniel Wolf 168 
Andrea Matysková 168, Lenka Zídková 163, Pavlína Lavičková 199, Jiří Hrubý 185 

 
 
Jezinky – Hlavou proti zdi  0:12 (653:790) 
 
Zdena Hrubá 126, Iveta Janovská 108, Jana Kárníková 193, Hana Bořková 216  
Jiří Forman 147, Pavel Rýdl 132, Jakub Vítek 249, Miloš Hofman 262  
 

 
Triumf – SKK Náchod-žáci  12:0 (740:0) 
 
Zdeněk Kopecký 182, Tomáš Zákravský 167, Rostislav Toman 190, Ondřej Bachtík 201 
SKK Náchod-žáci se nedostavili. 
 
 

Rebelové – Tonka team  4:8 (841:869)  
 
Nataša Zmrzlíková 227, Jiří Lepš 206, Jiří Pluháček 201, Ondřej Ptáček 207  
Milan Smrco 225, Josef Syrovátko 197, Milan Krecl 213, Jiří Petera 234  
 
 

Trigoni – Coby Dup B  12:0 (894:705) 
 
David Piskora 211, Zbyněk Škoda 254, Michal Pieca 212, Milan Hylena 217  
Martin Trudič 161, Karolína Kubcová 231, Milan Folberger 163, Stanislav Bálint 150  
 
 

 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 

1. Trigoni 
2. Coby Dup B 
3. Tonka team 
4. Rebelové 
5. Trium 
6. SKK Náchod-žáci 
7. Hlavou proti zdi 
8. Jezinky 
9. Fernet 
10.  UFO team 
11.  Jizbice 
12.  Mojito Ladies 
 
 
 
1. Miloš Hofman Hlavou proti zdi 255,33 

2. Jakub Vítek Hlavou proti zdi 248,50 

3. Zbyněk Škoda Trigoni 247,57 

4. Milan Hylena Trigoni 243,29 

5. Radomír Bartoš Tonka team 236,33 

6. Petr Novotný Coby Dup B 234,80 

7. Jan Macháček Fernet 230,29 

8. Michal Pieca Trigoni 226,00 

9. Pavel Sajfríd Coby Dup B 225,83 

10. Daniel Tuček SKK Náchod-žáci 224,00 

11. Jiří Petera Tonka team 219,17 

12. Kryštof Brejtr SKK Náchod-žáci 218,75 

13. Hana Bořková Jezinky 215,43 

14. Nataša Zmrzlíková Rebelové 214,86 

15. Jan Majer SKK Náchod-žáci 213,00 

16. Milan Smrco Tonka team 211,43 

17. Karolína Kubcová Coby Dup B 208,43 

18. Pavlína Lavičková UFO team 205,67 

19. Ivan Macháček Fernet 204,71 

20. David Piskora Trigoni 203,43 

21. Ondřej Ptáček Rebelové 201,43 

22. Ladislava Veselá Rebelové 197,83 

23. Ondřej Bachtík Triumf 197,40 

24. Martin Langr Hlavou proti zdi 196,60 

25. Tomáš Zákravský Triumf 196,29 

26. Rostislav Toman Triumf 196,00 

27. Jiří Sýkora Hlavou proti zdi 190,67 

28. Jaroslav Rýdlo Jizbice 189,00 

29. Jana Kárníková Jezinky 188,71 

30. Helena Bártová Mojito Ladies 183,43 

31. Jiří Lepš Rebelové 180,83 

32. Milan Krecl Tonka team 178,57 

33. Hana Rýdlová Jizbice 177,33 

34. Jana Hrochová UFO team 177,00 

35. Andrea Matysková UFO team 170,00 

36. Klára Kreclová Mojito Ladies 168,86 

37. Zdeněk Kopecký Triumf 168,71 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 

38. Helena Maixnerová Fernet 167,43 

39. Dominika Poláčková Jizbice 166,67 

40. Lenka Zídková UFO team 166,43 

41. Martina Maixnerová Fernet 159,75 

42. Milan Folberger Coby Dup B 155,33 

43. Jiří Cvrček Jizbice 148,00 

44. Dana Cvrčková Jizbice 144,00 

45. Soňa Nosková UFO team 143,33 

46. Zdena Hrubá Jezinky 134,80 

47. Jiří Forman Hlavou proti zdi 132,75 

48. Iveta Zeunerová Mojito Ladies 130,33 

49. Iveta Janovská Jezinky 127,33 

50. Eva Petruželková Mojito Ladies 126,33 

51. Tomáš Turek Jizbice 122,50 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

